

**EJENDOMSANPARTSSELSKABET HEDELUNDVEJ 19,  
ESBJERG**

Hedelundvej 19, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 31 27 96 23

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

---

Thorvald Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSANPARTSSELSKABET HEDELUNDVEJ 19, ESBJERG Hedelundvej 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 27 96 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Andreasen Viggo Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Hedelundvej 19 i Esbjerg til A/S Esbjerg Cylinder-Service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 905 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>905.356</b>	<b>896.188</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.940	-196.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>704.416</b>	<b>699.500</b>
Finansielle omkostninger	-202.427	-206.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>501.989</b>	<b>492.890</b>
2 Skat af årets resultat	-110.904	-108.840
<b>Årets resultat</b>	<b>391.085</b>	<b>384.050</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	390.000	384.050
Overføres til overført resultat	1.085	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.085</b>	<b>384.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.162.250	5.331.300
Materielle anlægsaktiver i alt	5.162.250	5.331.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.162.250</b>	<b>5.331.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	4.892	4.672
Tilgodehavender i alt	4.892	4.672
Likvide beholdninger	500.287	107.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>505.179</b>	<b>112.632</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.667.429</b>	<b>5.443.932</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	376.085	375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	384.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>891.085</b>	<b>884.050</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	266.200	244.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>266.200</b>	<b>244.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.808.778	3.056.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.808.778	3.056.639
Kortfristet del af langfristet gæld	247.862	237.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.181	842.767
Selskabsskat	44.704	50.840
Anden gæld	128.619	128.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.366	1.259.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.510.144</b>	<b>4.315.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.667.429</b>	<b>5.443.932</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	375.000	394.252	894.252
Udloddet udbytte	0	0	-394.252	-394.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>384.050</u>	<u>384.050</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	375.000	384.050	884.050
Udloddet udbytte	0	0	-384.050	-384.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.085</u>	<u>390.000</u>	<u>391.085</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>376.085</u></b>	<b><u>390.000</u></b>	<b><u>891.085</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.704	92.840
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.200</u>	<u>16.000</u>
	<b><u>110.904</u></b>	<b><u>108.840</u></b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	8.065.662	8.065.662
Tilgang i årets løb	<u>31.890</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.097.552</u></b>	<b><u>8.065.662</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.734.362	-2.537.674
Årets afskrivninger	<u>-200.940</u>	<u>-196.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.935.302</u></b>	<b><u>-2.734.362</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.162.250</u></b>	<b><u>5.331.300</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.